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Tork Matic® zasobnik na rucniky v roli bily

Tork Matic® zasobnik na ru¢niky v roli v designu Elevation nabizi snadnou udrzbu pro zajisténi
optimalniho provozu toalet a umyvaren s vysokou navstévnosti a diky vydeji po jednom Utrzku
snizuje celkovou spotrebu. Zasobniky Tork Elevation se vyznacuji funk&nim, modernim designem,
ktery na vase hosty udéla trvaly dojem.

- Snadna udrzba diky indikatoru naplné, ktery vas upozorni, ze bude brzy zapotrebi nova
role

- Role vydrzi skute¢né diouho, takze naklady na udrzbu jsou minimalni s maximalni
obsluznosti

- bezproblémové Cisténi a intuitivni doplfiovani Setfi ¢as

Prohlédnéte si dalsi
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Tork Matic® zasobnik na rucniky v roli bily

Udaje o produktu  system
H1

Délka
20.3cm
VysSka
37.2cm

Certifikaty produktt
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Material
Plast
Sirka
33.7cm

Barva
Bila
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Tork Matic® zasobnik na rucniky v roli bily

Dodaci udaje

417 mm

209 mm

340 mm
7322540348941
3.5 kg

3.1 kg

Carton

60

Spotrebitelské

jednotky

2235 mm

800 mm

1200 mm
7322540812756
210.66 kg

184.56 kg

Kusu

Prepravni jednotka
VysSka

Sitka

Délka

EAN

Hruba hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

1
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Paleta

417 mm

340 mm

209 mm
7322540348941
3511 g

3076 g

Plastic bag

1
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